
KUPNÍ SMLOUVA 

v evidenci prodávajícího č.: ..................................   

v evidenci kupujícího č.: ..................................... .. 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále 

jen „občanský zákoník") uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany 

KUPUJÍCÍ 

Název: Střední průmyslová škola na Proseku 

Sídlo: Novoborská 2, 190 00 Praha 9 
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3.4.2001 
zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 600170039 
Zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojeni: 

Mgr. Jiří Bernát, ředitel 
14891239 . 
CZ 14891239 
  

Kontaktní osoba Kupujícího:  

a 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název: Networksys a.s. 

Sídlo: Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 
Zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl B, vložka 6563 
Zástupce: Ing. Jan Šíp, statutární ředitel 
IČ: 

. 

DIČ: 
Bankovní spojení: 

26178109 
CZ26178109 
  

Kontaktní osoba Prodávajícího:  : 

(dále též jako „smluvní strany") 

1 



I. PAEDMh KOUPĚ

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou síťové prvky navázané na kurzy Cisco akademie pro
Střední průmyslovou školu na Proseku.

Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této
Smlouvy jako její příloha č. 1.

2) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě a umožnit mu nabýt vlastnické právo k takovému
Předmětu koupě,

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

3) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž
povinen a zavazuje se:

• Předmět koupě dopravit na Kupujícím za tím účelem určeném místo,
• poskytnout Kupujícímu užívací práva (potřebné licence) k dodanému softwaru a to na

časově neomezenou dobu,
• předat soupis jednotlivých položek Předmětu koupě.

li. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu:

Kupní cena v Kč bez DPH 

21 % DPH vyjádřené v Kč 

Kupní cena v Kč včetně DPH 

361 500,00 Kč 

75 915,00 Kč 

437 415,00 Kč 

2) Kupující a Prodávající tímto sjednávají, že dodávka Předmětu koupě může být plněna per
partes, tj. postupným dodáváním jednotlivých částí Předmětu koupě. Prodávající je v takovém
případě oprávněn fakturovat příslušnou část ceny Předmětu koupě vždy po řádném předání a
převzetí odpovídající části plnění.

3) Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších
nákladů spojených s dodánlm Zboží a souvisejícího plnění dle Smlouvy.

4) Splatnost faktury se sjednává na 15 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
Kupujícímu.

S) Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. ,,nespolehlivým plátcem" ve
smyslu § 106a zákona o DPH nebo nastane- li jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského
závazku školy za dodavatelem nezaplacenou dai'I z přidané hodnoty, je škola oprávněna učinit
veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského závazku,
a to zejména využít ust. § 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci daně ponížit
úhradu dodavateli. O částku DPH, kterou škola uhradila správci daně, se snižuje celkový
závazek školy dodavateli.

Ill. MÍSTO A ČAS PLNĚN( 

2 



1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě do 35 dnů ode dne
účinnosti smlouvy.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude
převzat jako bezvadný Kupujícím.

2) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

• Střední průmyslová škola na Proseku, Novoborská 2, 190 00 Praha 9

3) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací
protokol:

IV. ZÁRUKA ZA JAKOST

1) Prodávající touto smlouvou poskytuje záruku za jakost na dodaný Předmět koupě podle 
ustanovení článku I. této smlouvy ve formě "Enhanced timited lifetime warranty" po dobu 5 
(slovy: pěti) let ode dne ukončení prodeje předmětu koupě na relevantním trhu.

2) Záruční doba počíná běžet dnem uvedeným v předávacím protokolu podepsaným oběma 
smluvními stranami (oprávněnými zástupci).

3) Na díly, součástky, zboží vyměňované nebo opravované či jinak měněné v rámci záruky 
poskytuje prodávající novou záruku, v délce (článek IV., odstavec 4) a za stejných podmínek 
uvedených v tomto článku.

4) Kupující je povinen ohlásit Prodávajícímu záruční vady neprodleně poté, co je zjistí.

5) Kupující je oprávněn hlásit závady dílů a zařízení dodaných podle této smlouvy, a to 
telefonicky na servisní linku: xxx xxx xxx v pracovní době (Po - Pá 9:00 - 17:00). Kupující je 
povinen poskytnout veškeré informace o případné závadě.

6) Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu v době záručního servisu v místě plnění 
nejpozději do 2 pracovních dnů od okamžiku ohlášení závady. Nástupem na servisní zásah se 
rozumí dostavení se oprávněného zástupce Prodávajícího do místa plnění za účelem 
odstranění oznámené závady Zboží. Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny 
nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se 
Smluvní strany písemně jinak. Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního 
technika, cestovní či jiné náhrady. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů 
uplynulých od ohlášení závad do jejich odstranění. Prodávající je povinen odstraňovat 
jednotlivé vady v odborném autorizovaném servisu, ,,vadnou část" Předmětu koupě Prodávající 
protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osoby 
oprávněné ve věcech technických.

7) Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo nedodržením pokynů 
Prodávajícího pro provoz a údržbu předmětu koupě. 

V. SANKCE

Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 

Smluvní pokuta za nedodržení termínů stanovených v kupní smlouvě je 0,1 % z celkové ceny zakázky 
za každý započatý den prodlení. 

VI. zAvtREČNA USTANOVENÍ

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

3 



a) Příloha č. 1-Popis Předmětu koupě.

2) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení§ 1879 občanského zákoníku se
nepoužije.

3) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu
vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující.

4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo
neúčinného.

S) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost
této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

6) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží po jednom z nich.

7) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Mgr. Jiří Bernát 
Ředitel 
za kupujícího 

-

25.9.2018 

Ing. Jan Šíp 
statutární ředitel 
za prodávajícího 

4 



Příloha č. 1-Popls Předmětu koupě 

WS-C3650-24PS-L 3650 24 Port PoE 4x1 G U link LAN Base 10 36 150 Kč 361 500 Kč 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem s DPH 

Podrobná technická specifikace je uvedena: 

http s ://www .cisco.com/ c/ e n/ us/prod ucts/co llatera 1/switches/ cata lyst-3650-series

switches/ data sheet-c78-729449.html?dtid=osscdc000283 

361 500 Kč 

75 915 Kč 

437 415 Kč 

Na Předmět koupě je poskytována záruka "Enhanced limited lifetime warranty" (ELLW) dle podmínek 

výrobce: 

https://www .cisco.com/c/en/us/products/warranties/wa rra nty-doc-c99-7 40615.html 

s 




